

Kraków, 10.10.2024

DZ.271.81.1087.2024

Dział Zamówień Publicznych
tel. 0-12 614 25 52
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

dotyczy: postępowania DZ.271.81.2024 – Antyseptyki na skórę i błony śluzowe

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w Krakowie, powiadamia zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem, zostały zadane następujące pytania:

Pytanie 1

Dotyczy Pakiet 3 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie do oceny dozownika z stali nierdzewnej kwasoodpornej spełniającego zapisy SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2

Dotyczy Pakiet 4 poz. 8

Prosimy o dopuszczenie do oceny dozownika z stali nierdzewnej kwasoodpornej spełniającego zapisy SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3

Dotyczy Pakiet 7 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparat - płyn do odkażania i płukania ran ostrych i przewlekłych (takich jak owrzodzenia, odleżyny, oparzenia, rany pooperacyjne, owrzodzenia nowotworowe). Preparat zawierający wodny roztwór rodników nadtlenkowych o szerokim spektrum skuteczności przeciwdrobnoustrojowej (bakterie, wirusy, zarodniki, grzyby). Roztwór zawierający: HOCl i NaOCl o stężeniu HOCl od 0,003 % do 0,005 % oraz o stężeniu NaOCl od 0,004 % do 0,005 %

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4

Dotyczy Pakietu 10 poz. 1 i 2

Zamawiający nie określił bardzo istotnych parametrów dotyczących z czego mają być wykonane gaziki, dlatego pytamy: Czy gaziki mają być włókninowe? Jeśli tak, to jakiej gramatury włókniny gazików wymaga Zamawiający? Nieokreślenie tego parametru pozwala na złożenie ofert bardzo rozbieżnych zarówno jakościowo jak i cenowo.

W poprzednim postępowaniu na te same produkty Zamawiający uściślił, że wymaga gazików włókninowych o gramaturze min. 65 g/m². Czy w aktualnym postępowaniu Zamawiający również wymaga gazików włókninowych o gramaturze włókniny min. 65 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ .

Pytanie 5

Dotyczy Pakietu 10 poz. 1

Zamawiający napisał: "op. a' 50 sasz. (dopuszczamy op. a' 25 szt. z przeliczeniem ilości)". Czy Zamawiający miał na myśli, że opakowanie ma zawierać 50 zestawów, z czego każdy jeden zestaw zawiera jedną saszetkę z gazikiem nasączonym + jedną saszetkę z gazikiem nienasączonym?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga opakowania zawierającego 50 zestawów z czego każdy zestaw zawiera jedną saszetkę z gazikiem nasączonym i jedną saszetkę z gazikiem nienasączonym.

Pytanie 6

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 5 dopisać ustęp o treści:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

Lub o dopisanie do paragrafu 5 ustępu o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie

przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.5% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy zawartego w SWZ.

Pytanie 6

Dotyczy Pakiet 3 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparatu w postaci żelu na bazie etanolu 80g z dodatkiem QAV oraz substancji pielęgnujących takich jak gliceryna, przeznaczony do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, posiadający szerokie spektrum działania niszczącego na: bakterie, grzyby, wirusy (w tym HIV, HBV, HCV, Rota, Noro, Polio, Adeno) oraz prątki w czasie do 30 s. Produkt spełniający wymagania norm EN 1500 i EN 12791 lub równoważnych. Czas chirurgicznej dezynfekcji rąk 2x45 sekund. Produkt biobójczy, op. a 500 ml.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 7

Dotyczy Pakiet 3 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparatu w postaci żelu na bazie etanolu 80g z dodatkiem QAV oraz substancji pielęgnujących takich jak gliceryna, przeznaczony do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, posiadający szerokie spektrum działania niszczącego na: bakterie, grzyby, wirusy (w tym HIV, HBV, HCV, Rota, Noro, Polio, Adeno) oraz prątki w czasie do 30 s. Produkt spełniający wymagania norm EN 1500 i EN 12791 lub równoważnych. Czas chirurgicznej dezynfekcji rąk 2x45 sekund. Produkt biobójczy, op. a 500 ml z kompatybilną pompką w zestawie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 8

Dotyczy Pakiet 5

- poz. 2. - W związku z wycofaniem produktu w pojemności 100ml prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opakowania 250 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowania 250 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości.

- poz. 6 - prosimy o dopuszczenie preparatu na bazie jednej substancji czynnej- etanolu, spełniający pozostałe wymogi SWZ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Dotyczy Pakietu 8

Czy zamawiający dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w jednorazowych hermetycznych workach poj. 700ml ze zintegrowaną zastawką dozującą chroniącą zawartość przed kontaminacją drobnoustrojami, kompatybilny z bezdotykowym automatycznym dozownikiem typu Sterisol, spełniający pozostałe warunki SWZ?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10

Dotyczy wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust 1, 2 :

1. W razie zwłoki w realizacji zamówienia, Zamawiający może:

- nałożyć na Wykonawcę karę umowną w wysokości 0,5 % wartości **brutto części** zamówienia, którego zwłoka dotyczy, za każdy dzień zwłoki,

2. W razie zwłoki w realizacji przez Wykonawcę obowiązku, o którym mowa w § 4 ust. 3 umowy, Zamawiający może naliczyć karę umowną w wysokości 0,5 % wartości **brutto części** zamówienia, w ramach którego dostarczono wadliwe produkty, za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy zawartego w SWZ.

Pytanie 11

Dotyczy Pakietu 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny typu Velodes Gel, preparat w postaci żelu na bazie etanolu oraz propan-2-olu przeznaczony do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk? Posiadający szerokie spektrum bójcze w tym na bakterie, grzyby, wirusy (w tym HIV, HBV, HCV, Rota, Noro) oraz prątki w czasie do 30 sekund? Produkt przebadany również w warunkach brudnych. Łagodny dla dłoni, zawierający w swoim składzie glicerynę oraz formułę zapobiegającą uczuciu lepkości dłoni. Higieniczna dezynfekcja rąk (wg EN 1500): 2 x 1,5 ml preparatu wcierać w dłonie przez 30 sekund (2 x 15 s). Chirurgiczna dezynfekcja rąk (wg EN 12791): 2 x 1,5ml, preparatu wcierać w dłonie przez 3 min. (2 x 90 s). **Niska doza użytkowana przy zachowaniu szerokiego spektrum przełoży się na bezpośrednie korzyści finansowe**

dla Zamawiającego oraz wysoki komfort użycia preparatu. Opakowanie: 500 ml, kompatybilne z dozownikiem łokciowym typu Dermados. Dopuszczenie produktu równoważnego umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert, z korzyścią ekonomiczną dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Dotyczy Pakietu 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny typu Velodes Gel, preparat w postaci żelu na bazie etanolu oraz propan-2-olu przeznaczony do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk? Posiadający szerokie spektrum bójcze w tym na bakterie, grzyby, wirusy (w tym HIV, HBV, HCV, Rota, Noro) oraz prątki w czasie do 30 sekund? Produkt przebadany również w warunkach brudnych. Łagodny dla dłoni, zawierający w swoim składzie glicerynę oraz formułę zapobiegającą uczuciu lepkości dłoni. Higieniczna dezynfekcja rąk (wg EN 1500): 2 x 1,5 ml preparatu wcierać w dłonie przez 30 sekund (2 x 15 s). Chirurgiczna dezynfekcja rąk (wg EN 12791): 2 x 1,5ml, preparatu wcierać w dłonie przez 3 min. (2 x 90 s). **Niska doza użytkowana przy zachowaniu szerokiego spektrum przełoży się na bezpośrednie korzyści finansowe dla Zamawiającego oraz wysoki komfort użycia preparatu.** Opakowanie: 500 ml z dołączoną pompką dozującą w zestawie, opakowanie kompatybilne z dozownikiem łokciowym typu Dermados. Dopuszczenie produktu równoważnego umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert, z korzyścią ekonomiczną dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Dotyczy Pakietu 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny typu Velodes Soap, emulsję przeznaczoną do mycia rąk, skóry głowy i ciała? Bez zawartości mydła, przeznaczona dla osób z alergią i nietolerancją na produkty zawierające mydło. Produkt zawiera substancje pielęgnujące, polecany dla personelu medycznego i osób narażonych na macerację skóry w wyniku częstego mycia. Produkt polecany do mycia pacjentów z odleżynami. Skład: anionowe środki powierzchniowo czynne, amfoteryczne związki powierzchniowo czynne (betaina kokosowa). Zawiera glicerynę. Produkt przebadany dermatologicznie. Op. 500 ml, kompatybilne z dozownikiem łokciowym typu Dermados. Produkt o rejestracji jako kosmetyk. Dopuszczenie

produktu równoważnego umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert, z korzyścią ekonomiczną dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 14

Dotyczy Pakietu 4 poz. 2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 2 dopuści produkt równoważny typu Velodes Soap, emulsję przeznaczoną do mycia rąk, skóry głowy i ciała? Bez zawartości mydła, przeznaczona dla osób z alergią i nietolerancją na produkty zawierające mydło. Produkt zawiera substancje pielęgnujące, polecany dla personelu medycznego i osób narażonych na macerację skóry w wyniku częstego mycia. Produkt polecany do mycia pacjentów z odleżynami. Skład: anionowe środki powierzchniowo czynne, amfoteryczne związki powierzchniowo czynne (betaina kokosowa). Zawiera glicerynę. Produkt przebadany dermatologicznie. Op. 500 ml, kompatybilne z dozownikiem łokciowym typu Dermados. Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia odpowiedniej ilości opakowań, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Produkt o rejestracji jako kosmetyk. Dopuszczenie produktu równoważnego umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert, z korzyścią ekonomiczną dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 15

Dotyczy Pakietu 4 poz. 3

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 3 dopuści produkt równoważny typu Velodes Soap, emulsję przeznaczoną do mycia rąk, skóry głowy i ciała? Bez zawartości mydła, przeznaczona dla osób z alergią i nietolerancją na produkty zawierające mydło. Produkt zawiera substancje pielęgnujące, polecany dla personelu medycznego i osób narażonych na macerację skóry w wyniku częstego mycia. Produkt polecany do mycia pacjentów z odleżynami. Skład: anionowe środki powierzchniowo czynne, amfoteryczne związki powierzchniowo czynne (betaina kokosowa). Zawiera glicerynę. Produkt przebadany dermatologicznie. Op. 5000 ml, kompatybilne z dozownikiem łokciowym typu Dermados. Produkt o rejestracji jako kosmetyk. Dopuszczenie produktu równoważnego umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert, z korzyścią ekonomiczną dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 16

Dotyczy Pakietu 4

Prosimy o odstąpienie od wymogu w zakresie pakietu nr 4, aby zaoferowany preparat posiadał rejestrację jako produkt leczniczy. W obecnym stanie prawnym nie funkcjonują normy prawne określające wymagania względem rejestracji preparatu do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk. Produkt o zastosowaniu wskazanym przez Zamawiającego powinien posiadać badania dermatologiczne oraz status rejestracji jako kosmetyk. Wszelkie inne zapisy prowadzą do celowego ograniczenia konkurencji i w konsekwencji do możliwości zaoferowania preparatu tylko przez wąski krąg producentów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 17

Dotyczy Pakietu 6 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny typu Velodes Soft, płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk o szerokim spektrum działania o zawartości w 100 g: 60 g propan-2-olu i 0,5 g chlorheksydyny? Łagodny dla skóry, zawierający glicerynę. Bezbarwny o przyjemnym, delikatnym zapachu. Spektrum działania: B, F (C.albicans), Tbc (M.terrae), V (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia, grypa, Ebola, rota). Dezynfekcja higieniczna –2x 1,5 ml w czasie 2 x 15 sekund, dezynfekcja chirurgiczna –2x 1,5 ml w czasie 90 sekund. Posiada przedłużone działanie bakteriobójcze w czasie 3 godzin. Produkt biobójczy. Opakowanie: 500 ml.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 18

Dotyczy pakietu 6 poz.4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie produktu z pytania nr 17 oraz o wydzielenie z pakietu nr 6 poz. 4 jako osoby pakiet w postępowaniu. Zamawiający w zakresie jednego pakietu połączył produkty do zastosowania na skórze oraz do dezynfekcji rąk, co ogranicza możliwość zaoferowania preparatu i przekłada się na pogorszenie konkurencyjności ofert.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 19

Dotyczy pakietu 8 poz. 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 poz. 1 dopuści produkt typu Velodes Soap Foam, płyn aplikowany w postaci pianki, przeznaczony do higienicznego mycia rąk? Bez zawartości mydła.

Może być stosowany przez osoby z alergią oraz nietolerancją na środki na bazie mydła. Wytwarzający białą, gęstą pianę. Zalecany dla personelu medycznego. Posiadający badania dermatologiczne. Dostępny dwóch wariantach: bezzapachowy oraz o kwiatowym zapachu. Opakowania: 1 l jednorazowy wkład w formie worka dostosowany do dozowników systemu zamkniętego. Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia odpowiedniej ilości opakowań, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Wykonawca zaoferuje system dozowania w systemie zamkniętym o parametrach równoważnych, dozowniki manualne kompatybilne z produktem. Prosimy o wskazanie ilości dozowników, jakie Zamawiający posiada w celu zaoferowania produktu równoważnego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 20

Dotyczy pakietu 8 poz. 2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 poz. 2 dopuści produkt równoważny typu Velodes Silk, płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk zawierający w 100 g: 63,7 g etanolu i 6,3 g propan-2-olu? Zawierający glicerynę. Spektrum bójcze: B (w tym MRSA), F (C.albicans), Tbc (M.terrae), V (Vaccinia, HIV, HBV, HCV, Corona, BVDV, rota noro) - do 60 sekund. Dezynfekcja higieniczna wg. EN 1500: 2x3ml w czasie 2x15 sekund. Dezynfekcja chirurgiczna wg EN 12791: 2 x 1,5 ml przez 2x90 sekund. Produkt zarejestrowany jako produkt biobójczy oraz wyrób medyczny. Opakowania: 1 l jednorazowy wkład w formie worka dostosowany do dozowników systemu zamkniętego. Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia odpowiedniej ilości opakowań, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Wykonawca zaoferuje system dozowania w systemie zamkniętym o parametrach równoważnych, dozowniki manualne kompatybilne z produktem. Prosimy o wskazanie ilości dozowników, jakie Zamawiający posiada w celu zaoferowania produktu równoważnego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 21

Dotyczy pakietu 3 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie dozownika/uchwyty na łóżko wykonanego z tworzywa ABS (nie rysujący ram) do butelki 500ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22

Dotyczy pakietu 3 poz. 2

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku jeśli opakowanie 500ml nie ma fabrycznie montowanej pompki to można w ramach pozycji nr 2 wycenić pompkę (w przypadku różnych stawek vat preparat 8% pompka 23% nie ma możliwości wyceny kompletu).

Odpowiedź: W przypadku zaoferowania opakowania 500 ml z osobno dołączoną kompatybilną pompką w zestawie w pozycji nr 2 należy wycenić: 3000 opakowań po 500 ml i 3000 sztuk pompek.

Pytanie 23

Dotyczy pakietu 6 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 4 płynu dezynfekującego do mycia i dezynfekcji rąk oraz ciała. Preparat zawierający diglukonian chlorheksydyny 4 % (3,876g/100g) - produkt leczniczy - spektrum bakterie G(+), G(-), wirusy osłonkowe, grzybobójczy. Opakowanie 500ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

W przypadku zaoferowania w pakiecie nr 6 w pozycji nr 4 produktu leczniczego

Wykonawca zobligowany jest złożyć oświadczenie dotyczące zaoferowania produktów leczniczych (Załącznik nr 5).

Pytanie 24

Dotyczy pakietu 5 poz. 6

Prosimy o dopuszczenie preparatu na bazie jednej substancji czynnej-etanolu, zarejestrowanego jako produkt biobójczy, spełniającego pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

W przypadku zaoferowania w pakiecie nr 5 w pozycji nr 6 produktu biobójczego

Wykonawca zobligowany jest złożyć oświadczenie dotyczące zaoferowania produktów biobójczych (Załącznik nr 7).

Pytanie 25

Dotyczy pakietu 3 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający pisząc grzyby miał na myśli Candida albicans?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 26

Dotyczy pakietu 3 poz. 3

Uchwyt na łóżko do prostego montażu na ramie łóżka. Możliwość stosowania z butelkami 500 ml. Bardzo stabilna konstrukcja do przyłączenia do ramy łóżka, nadaje się do sterylizacji w autoklawie, okrągły materiał ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27

Dotyczy pakietu 4 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści do oceny alkoholowy płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu (78,2g/100g), bezbarwny. Higieniczna dezynfekcja EN 1500 – 3ml 30sek., chirurgiczna dezynfekcja EN 12791 – 2x5ml 90 sek. Doskonała tolerancja dermatologiczna dzięki innowacyjnej formule pielęgnacyjnej. Zawierający w składzie substancje nawilżające i natłuszczające m. in. sorbitol. Skuteczny wobec: B (w tym prątków gruźlicy), grzybów, wirusów osłonkowych, rotawirusa, adenowirusa i norowirusa w czasie 15 sek. oraz wirusa polio w czasie 60 sek. Produkt leczniczy, opakowanie 500ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28

Dotyczy pakietu 4 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści do oceny alkoholowy płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu (78,2g/100g), bezbarwny. Higieniczna dezynfekcja EN 1500 – 3ml 30sek., chirurgiczna dezynfekcja EN 12791 – 2x5ml 90 sek. Doskonała tolerancja dermatologiczna dzięki innowacyjnej formule pielęgnacyjnej. Zawierający w składzie substancje nawilżające i natłuszczające m. in. sorbitol. Skuteczny wobec: B (w tym prątków gruźlicy), grzybów, wirusów osłonkowych, rotawirusa, adenowirusa i norowirusa w czasie 15 sek. oraz wirusa polio w czasie 60 sek. Produkt leczniczy, opakowanie 1l.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29

Dotyczy pakietu 4 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści do oceny alkoholowy płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu (78,2g/100g), bezbarwny. Higieniczna dezynfekcja EN 1500 – 3ml 30sek., chirurgiczna dezynfekcja EN 12791 – 2x5ml 90 sek. Doskonała tolerancja dermatologiczna dzięki innowacyjnej formule pielęgnacyjnej. Zawierający w składzie substancje nawilżające i natłuszczające m. in. sorbitol. Skuteczny wobec: B (w tym prątków gruźlicy), grzybów, wirusów

osłonkowych, rotawirusa, adenowirusa i norowirusa w czasie 15 sek. oraz wirusa polio w czasie 60 sek. . Produkt leczniczy, opakowanie 5l.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30

Dotyczy pakietu 4 poz. 7

Czy Zamawiający wymaga aby każdy spryskiwacz był pakowany w oddzielnym hermetycznym opakowaniu, w celu uniknięcia kontaminacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 31

Dotyczy pakietu 4 poz. 8

Uchwyt na łóżko do prostego montażu na ramie łóżka. Możliwość stosowania z butelkami 500 ml. Bardzo stabilna konstrukcja do przyłączenia do ramy łóżka, nadaje się do sterylizacji w autoklawie, okrągły materiał ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 32

Dotyczy pakietu 6 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu barwionego do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, zdejmowaniem szwów pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, gotowego do użycia, o czasie działania w przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 sekund. Preparat o przedłużonym czasie działania do 24 godzin- z zawartością 2-propanolu, 1-propanolu i 2-difenylołu, z dodatkiem nadtlenu wodoru, bez zawartości chlorheksydyny, jodu i jego związków. Spektrum działania: B (w tym MRSA), F(c.albicans), Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex, wirus grypy azjatyckiej), zarejestrowany jako produkt leczniczy. Preparat zgodnie z Charakterystyką produktu leczniczego nie posiada wykluczenia co do stosowania go do dezynfekcji skóry dzieci i noworodków, co potwierdza jego szczególne bezpieczeństwo stosowania. Opakowania 1l.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 33

Dotyczy pakietu 6 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu bezbarwnego do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk, gotowego do użycia, o czasie działania w przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 sekund. Preparat o przedłużonym czasie działania do 24 godzin- z zawartością 2-propanolu, 1-propanolu i 2-difenylołu, z dodatkiem nadtlenu wodoru, bez zawartości chlorheksydyny, jodu i jego związków. Spektrum działania: B (w tym MRSA), F(C.albicans), Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex, wirus grypy azjatyckiej), zarejestrowany jako produkt leczniczy. Preparat zgodnie z Charakterystyką produktu leczniczego nie posiada wykluczenia co do stosowania go do dezynfekcji skóry dzieci i noworodków, co potwierdza jego szczególne bezpieczeństwo stosowania. Opakowania 1l.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 34

Dotyczy pakietu 6 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu bezbarwnego do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk, gotowego do użycia, o czasie działania w przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 sekund. Preparat o przedłużonym czasie działania do 24 godzin- z zawartością 2-propanolu, 1-propanolu i 2-difenylołu, z dodatkiem nadtlenu wodoru, bez zawartości chlorheksydyny, jodu i jego związków. Spektrum działania: B (w tym MRSA), F(C.albicans), Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex, wirus grypy azjatyckiej), zarejestrowany jako produkt leczniczy. Preparat zgodnie z Charakterystyką produktu leczniczego nie posiada wykluczenia co do stosowania go do dezynfekcji skóry dzieci i noworodków, co potwierdza jego szczególne bezpieczeństwo stosowania. Opakowania 250 ml z atomizerem.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 35

Dotyczy pakietu 6 poz. 4

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu przeznaczonego do odkażającego higienicznego mycia rąk, higienicznego mycia rąk, chirurgicznego mycia rąk, dekolonizacji skóry całego ciała (ESBL, MRSA) oraz włosów. Produkt nie wymaga spłukiwania. Preparat bez zawartości barwników i substancji zapachowych. Preparat zawierający kwas d-glukonowy, diglukonian chlorheksydyny oraz chlorek didecyłodimetyloamonu. Posiadający w składzie substancje pielęgnujące. Preparat przebadany zgodnie z normami europejskimi i działa bakteriobójczo (EN 1499) - 30 sek., bakteriobójczo (EN 13727) - 30 sek., MRSA, ESBL, Salmonella i Listeria (EN13727) - 60 sek., drożdżakobójczo (EN 13624) - 60 sek., bójczo wobec wirusów osłonkowych (vaccinia) (EN 14476) - 60 sek. Preparat zarejestrowany jako produkt biobójczy. Opakowania 500 ml.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 36

W przypadku wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań, prosimy o określenie, w jaki sposób należy podać ilość opakowań po przeliczeniu zapotrzebowania, czy wpisać ilość ułamkową, czy zaokrąglić w górę do pełnych opakowań, czy zgodnie z zasadami matematyki do 0,5 w dół, powyżej 0,5 w górę?

Odpowiedź: Należy podać ilość opakowań z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.